
COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 126 del 14/06/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: PIANO DI RECUPERO VIA PUCCINI - ADOZIONE.

     L'anno duemilasette, addì quattordici  del mese di  giugno, alle ore  22:30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
ZONTA Natale                             Vice Sindaco
LANDO Ermenegildo                        Assessore
GUGLIELMI Lorenzo                        Assessore
BORDIGNON Paolo                          Assessore
BIZZOTTO Simone                          Assessore
BALLICO Mirko                            Assessore
ZUIN Paolo                               Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 



OGGETTO : PIANO DI RECUPERO VIA PUCCINI - ADOZIONE.

         

LA GIUNTA COMUNALE

  
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
VISTA la L.R. 27.06.1985, n. 61 come modificata ed integrata;
VISTO  il D.P.R. 06.06.2001, n. 380 come modificato ed integrato;
VISTA la L.R. 23.04.2004, n. 11 come modificata ed integrata;
VISTI gli strumenti urbanistici vigenti ed adottati;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA  

1) di adottare per quanto in premessa narrato ai sensi dell'art. 20 della L.R. n. 11/04 così 
come modificata dalla L.R.. n. 20/04 il  Piano di Recupero ubicato in Via Puccini così 
come composto dai seguenti elaborati:

ELENCO ALLEGATI:
A - Relazione tecnica estratto del P.R.G.;
B - Computo metrico;

ELABORATI GRAFICI:
Tav. 1            - Stato attuale - Estratti, rilievo del lotto, verifica s.u.l. della parte esistente;
Tav. 2            - Stato attuale - Planimetria dell'esistente, piante, prosp, sezione del fabbricato
                        esistente sul mappale 805;
Tav. 3            - Stato attuale - Piante, prospetti e sezione del fabbricato insistente sul 
                        mappale 363;
Tav. 4            - Stato di progetto - Rilievo del lotto, dati tecnici, planimetria generale;
Tav. 5            - Stato attuale e di progetto - Rilievo grafico dei fronti degli edifici sulla via 
                        principale,sezione delle opere di urbanizzazione;

2) di precisare che il piano in oggetto non contiene precise disposizioni plano-volumetriche , 
tipologiche, formali e costruttive tali da poter intervenire successivamente con Denuncia di 
inizio attività in luogo del Permesso di Costruire ai sensi dell'art. 22,  punto 3,  lettera b) del 
D.P.R. 6/6/2001,  n. 380; 



3) di adottare contestualmente i progetti esecutivi delle opere di urbanizzazione;

4) di incaricare il Responsabile Ufficio Urbanistica ed Edilizia Privata del deposito entro 5 
giorni del piano in oggetto presso la Segreteria del Comune per la durata di 10 giorni ai sensi 
dell'art. 20 della L.R. n. 11/04;

5) di incaricare il Responsabile Ufficio Urbanistica ed Edilizia Privata della pubblicazione del 
deposito del piano in oggetto all'albo pretorio del Comune e dell'affissione di manifesti ai sensi 
dell'art. 20 della L.R. n.  11/04;

6) di demandare al responsabile dell'ufficio urbanistica tutti gli atti conseguenti compreso 
l'eventuale adeguamento della bozza di convenzione.



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  19 giugno 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[ ] è divenuta esecutiva il _______________ ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  _______________
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 127 del 14/06/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: CONCESSIONE DI PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA  
DILETTANTISTICA "B-SPORT" PER LA MANIFESTAZIONE 
DENOMINATA "MEZZA MARATONA DEL BRENTA".-

     L'anno duemilasette, addì quattordici  del mese di  giugno, alle ore  22:30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
ZONTA Natale                             Vice Sindaco
LANDO Ermenegildo                        Assessore
GUGLIELMI Lorenzo                        Assessore
BORDIGNON Paolo                          Assessore
BIZZOTTO Simone                          Assessore
BALLICO Mirko                            Assessore
ZUIN Paolo                               Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 





OGGETTO : CONCESSIONE DI PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA  
DILETTANTISTICA "B-SPORT" PER LA MANIFESTAZIONE DEN OMINATA 
"MEZZA MARATONA DEL BRENTA".-

         

LA GIUNTA COMUNALE

  

Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Vista la richiesta di patrocinio pervenuta in data 31.05.2007 da parte dell'Associazione 
B-Sport per la manifestazione sportiva denominata "Mezza Maratona del Brenta" da 
effettuarsi domenica 2 settembre 2007;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA  

1. di concedere il Patrocinio dell'Amministrazione Comunale alla Associazione B-Sport per la 
manifestazione sportiva denominata "Mezza Maratona del Brenta" da effettuarsi domenica 2 
settembre 2007.-

*****



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  19 giugno 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[ ] è divenuta esecutiva il _______________ ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  _______________
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 128 del 14/06/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: COMUNE DI ROSÀ/STAMPLAST SNC. SENTENZA DEL TAR PER IL 
VENETO N. 1428/07 ED ATTO DI PRECETTO. DETERMINAZIO NI 
DELLA GIUNTA.-

     L'anno duemilasette, addì quattordici  del mese di  giugno, alle ore  22:30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
ZONTA Natale                             Vice Sindaco
LANDO Ermenegildo                        Assessore
GUGLIELMI Lorenzo                        Assessore
BORDIGNON Paolo                          Assessore
BIZZOTTO Simone                          Assessore
BALLICO Mirko                            Assessore
ZUIN Paolo                               Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 





OGGETTO : COMUNE DI ROSÀ/STAMPLAST SNC. SENTENZA DEL TAR PER IL VENETO 
N. 1428/07 ED ATTO DI PRECETTO. DETERMINAZIONI DELL A GIUNTA.-

         

LA GIUNTA COMUNALE

  
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Vista la sentenza n. 1428/07 del TAR per il Veneto;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA  

1. di prendere atto della sentenza del Tar per il � eneto1428/07, con il quale il Giudice adito, 
definitivamente pronunciando sul ricorso n. 700/2007 proposto dalla S.N.C. Stamplast di 
Bresolin & C. per l'annullamento, previa sospensiva dll'esecuzione, del provvedimento 
comunale n. 1841 in data 06.02.2007 di applicazione sanzione percuniaria su opere edili e del 
provvedimento n. 3870 del 15.03.2007 di rettifica della precedente sanzione, respinta ogni 
contraria istanza ed eccezione, l'ha accolto, condannando il Comune di Rosà al pagamento a 
favore di parte ricorrente delle spese e degli onorari del giudizio;  
2. di convenire l'opportunità e l'utilità di non coltivare il giudizio di opposizione al precetto 
instaurato da parte ricorrente e pagare in favore della ditta Stamplast snc le spese del giudizio 
quantificate in complessivi �  2.932,90.=, unitamente alle spese di notifica;

Per le motivazioni indicate al punto 3) della proposta di delibera,

Con separata votazione unanime la presente deliberazione è dichiarata immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, co. 4, del citato D.Lgs n. 267/00.

****



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  19 giugno 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[ ] è divenuta esecutiva il _______________ ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  _______________
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 64 del 27/03/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: CONVENZIONE CON LA DITTA CIBRA PUBBLICITÀ SRL PER L A 
FORNITURA, INSTALLAZIONE E GESTIONE DI SEGNALETICA 
URBANA. MODIFICA PER ADEGUAMENTO ALLA DURATA DEI 
CONTRATTI STIPULATI CON AZIENDE PRIVATE.-

     L'anno duemilasette, addì ventisette del mese di  marzo, alle ore  19.30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
LANDO sig. Ermenegildo                   Vice Sindaco
ZONTA sig. Natale                        Assessore
ZEN sig. Giovanni                        Assessore
GUGLIELMI rag. Lorenzo                   Assessore
MOTTES sig. Maurizio                     Assessore
BORDIGNON rag. Paolo                     Assessore
BIZZOTTO geom. Simone                    Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 





OGGETTO : CONVENZIONE CON LA DITTA CIBRA PUBBLICITÀ SRL PER L A 
FORNITURA, INSTALLAZIONE E GESTIONE DI SEGNALETICA URBANA. 
MODIFICA PER ADEGUAMENTO ALLA DURATA DEI CONTRATTI 
STIPULATI CON AZIENDE PRIVATE.-

         

LA GIUNTA COMUNALE

  
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Visto il Piano Generale degli impianti pubblicitari con relativo Regolamento approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 60/1006 e successiva di modificazione n. 152/97;
Vista la convenzione in essere con la Cibra Pubblicità srl, approvata con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 270 del 24.11.2003 e la successiva appendice approvata con 
deliberazione di Giunta n. 99 del 18.04.2006;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

1- di approvare, a modifica della convenzione in essere con la ditta Cibra Pubblicità srl per la 
gestione della segnaletica urbana, la seguente ulteriore appendice:
la durata,  prevista originariamente di nove anni, a decorrere dal 1° gennaio 2001 (con scadenza 
al 31 dicembre 2009), al fine di uniformarla alla durata dei contratti stipulati con le aziende 
private (5 anni a decorrere dal 1° gennaio 2007), viene prorogata al 31 dicembre 2011;

2- di dare atto, di conseguenza, che la durata dei contratti stipulandi con i privati negli anni 
successivi all'anno corrente, subirà una  graduale riduzione calcolata in relazione alla data di 
scadenza della convenzione in essere con il Comune (31.12.2011).

******



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  3 aprile 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[X] è divenuta esecutiva il 13/04/2007 ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  13/04/2007
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 65 del 27/03/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: PATROCINIO AL CALENDARIO DI INCONTRI "LA RESISTENZA  
NELL'AGRO BASSANESE" NELL'AMBITO DELLE CELEBRAZIONI  
DEL XXV APRILE 

     L'anno duemilasette, addì ventisette del mese di  marzo, alle ore  19.30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
LANDO sig. Ermenegildo                   Vice Sindaco
ZONTA sig. Natale                        Assessore
ZEN sig. Giovanni                        Assessore
GUGLIELMI rag. Lorenzo                   Assessore
MOTTES sig. Maurizio                     Assessore
BORDIGNON rag. Paolo                     Assessore
BIZZOTTO geom. Simone                    Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 





OGGETTO : PATROCINIO AL CALENDARIO DI INCONTRI "LA RESISTENZA  NELL'AGRO 
BASSANESE" NELL'AMBITO DELLE CELEBRAZIONI DEL XXV A PRILE 

         

LA GIUNTA COMUNALE

   
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

1)  di concedere il patrocinio dell'Amministrazione Comunale al calendario di incontri "La 
Resistenza nell'Agro Bassanese" nell'ambito delle celebrazioni del XXV Aprile - Anno 2007 
promossa dall'Associazione "Volontari della Libertà"  Sezione Comprensoriale di Bassano del 
Grappa- Rosà- Cassola - Rossano Veneto- Mussolente.



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  3 aprile 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[X] è divenuta esecutiva il 13/04/2007 ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  13/04/2007
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 66 del 27/03/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: CONTRIBUTO AL C.I.F. - CENTRO ITALIANO FEMMINILE - DI 
ROSA' PER LE SPESE SOSTENUTE PER L'ORGANIZZAZIONE D EI 
SEMINARI IN COLLABORAZIONE CON IL COMITATO DI 
GESTIONE DELLA BIBLIOTECA E L'UNIVERSITA' LA ROSA.

     L'anno duemilasette, addì ventisette del mese di  marzo, alle ore  19.30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
LANDO sig. Ermenegildo                   Vice Sindaco
ZONTA sig. Natale                        Assessore
ZEN sig. Giovanni                        Assessore
GUGLIELMI rag. Lorenzo                   Assessore
MOTTES sig. Maurizio                     Assessore
BORDIGNON rag. Paolo                     Assessore
BIZZOTTO geom. Simone                    Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 





OGGETTO : CONTRIBUTO AL C.I.F. - CENTRO ITALIANO FEMMINILE - DI ROSA' PER 
LE SPESE SOSTENUTE PER L'ORGANIZZAZIONE DEI SEMINAR I IN 
COLLABORAZIONE CON IL COMITATO DI GESTIONE DELLA BI BLIOTECA 
E L'UNIVERSITA' LA ROSA.

         

LA GIUNTA COMUNALE

  
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

1. di concedere al C.I.F. - Centro Italiano Femminile di Rosà un contributo di Euro 700,00.- 
per la copertura delle spese sostenute per l'organizzazione dei seminari;

2. di demandare al Responsabile dell'Area Economico Finanziaria Demografica Socio Culturale 
e Gestione del Personale l'adozione degli adempimenti necessari e conseguenti alla presente 
deliberazione.



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  3 aprile 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[X] è divenuta esecutiva il 13/04/2007 ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  13/04/2007
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 67 del 27/03/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: QUANTIFICAZIONE E UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE PER L E 
POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E DELLA 
PRODUTTIVITA' - ANNO 2007 - APPROVAZIONE PROGETTI 
FINALIZZATI. 

     L'anno duemilasette, addì ventisette del mese di  marzo, alle ore  19.30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
LANDO sig. Ermenegildo                   Vice Sindaco
ZONTA sig. Natale                        Assessore
ZEN sig. Giovanni                        Assessore
GUGLIELMI rag. Lorenzo                   Assessore
MOTTES sig. Maurizio                     Assessore
BORDIGNON rag. Paolo                     Assessore
BIZZOTTO geom. Simone                    Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 





OGGETTO : QUANTIFICAZIONE E UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE PER L E POLITICHE 
DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E DELLA PRODUTTIVIT A' - ANNO 
2007 - APPROVAZIONE PROGETTI FINALIZZATI. 

         

LA GIUNTA COMUNALE

  
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Visti gli articoli nn. 4, 15 e 16 del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro 01 aprile 1999;
Visti  gli articoli nn. 31, 32 e 34 del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro 22 gennaio 
2004;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

1. di procedere alla quantificazione e utilizzazione delle risorse umane e della produttività per 
l'anno 2007;

2. di prendere atto:
 *    che per l'anno 2007 il fondo è stato così determinato:

FONDO 2007

 Parte Fissa �      161.300,92

Parte Variabile �        
28.275,68

Totale �      189.576,60
Risorse servizi nuovi (vinc. 1%) �        

30.213,08

Residuo 2006 � .      
20.511,20

Totale Fondo 2007 �      
240.300,92

Indennità di Turno �          
5.500,00

Indennità di Reperibil ità �        
20.000,00

Indennità di Rischio �          
4.000,00

Indennità Maneggio Valori �             
400,00



Progressioni CCNL 1999 �        
42.406,42

Progressioni CCNL 1999 - CCNL 
2004

�        
25.515,00

Indennità Comparto 2006 �        
27.650,00

Progressioni 2005 + Quota 2006 �        22.976,58

Ind. Asilo Nido � .       3.201,90

Ind. Operai �           268,95

P.O Lavori Pubb. - Urb. - Infor. �       
24.700,00

Segreteria - Demografici - Staff �         
4.000,00

1^ Area �       
20.100,00

Polizia Municipale �        30.200,00

Indennità Anagrafe + URP �             850,00

Rimanenza disponibile �         8.532,07

* che sono state valutate le proposte di progetto obiettivo presentate dai Responsabili di Area;
* che in base ai progetti presentati risultano approvati per i seguenti importi:

Lavori Pubblici - Urbanistica - Infor. �       
24.700,00

Segreteria - Demografici - Staff �         
4.000,00

1^ Area �       
20.100,00

Polizia Municipale �       
30.200,00

 TOTALE �       
79.000,00

3. di approvare per l'anno 2007 le seguenti modalità per la liquidazione dei servizi effettuati:

 ·  Liquidazione lavoro straordinario:
 - Su timbratura
 - Oltre i 15 minuti
 - Rendicontazione riepilogativa a firma dei Capi  Area
 - Tariffe orarie come da contratto vigente e in relazione alla categoria e posizione di appartenenza
 - Liquidazione trimestrale.
  ·  Progetti obiettivo:
Per il Corpo di Polizia  Locale:
- programmazione di tutti gli 80 servizi notturni previsti dal progetto il cui obiettivo si ritiene 



raggiunto con l’effettuazione di almeno n. 70 pattuglie nell'anno;
- la liquidazione viene concordata a ore, con un compenso orario di euro 27,00.-; se il numero 
minimo di pattuglie non viene raggiunto per motivi di forza maggiore (malattia prolungata, 
infortunio, maternità ecc.) verranno liquidate solo le ore effettivamente prestate;
- articolazione dell’orario dei servizi notturni diversificato nell’anno.
Per tutti gli Uffici Comunali:
- il valore economico del progetto è quantificato a forfait;
- i P.O. non conclusi nell’anno per motivi di forza maggiore (malattia prolungata, infortunio, 
maternità) e in ogni caso indipendenti dalla volontà del lavoratore saranno liquidati 
proporzionalmente alla percentuale di obiettivo raggiunto. In assenza di motivazioni valide e al 
non raggiungimento di almeno il 51% dell’obiettivo fissato per il  progetto non verrà riconosciuto 
alcun importo; le somme anticipate con gli acconti e pagate in esubero saranno recuperate al 
momento della liquidazione a saldo;
- Relazione finale a firma Capo-Area 
 - Liquidazione proporzionalmente ripartita fra i partecipanti al progetto utilizzando, come solo 
parametro per la ripartizione e non per la  quantificazione, le ore effettuate per il raggiungimento 
dell’obiettivo e le fasce orarie di effettuazione del servizio, e maggiorando di conseguenza 
l’importo della partecipazione al progetto stesso:
(dalle ore 6.00 alle ore 22.00 (giorni feriali) maggiorazione del 15%;
dalle ore 24.00 alle ore 6.00,  dalle ore 22.00 alle ore 24.00 (giorni feriali)  e dalle ore 6.00 alle ore 
22.00 (giorni festivi) maggiorazione del 30%;
dalle ore 24.00 alle 6.00 e dalle ore 22.00 alle ore  24.00 (giorni festivi) maggiorazione del 50%).
- Liquidazione acconti ogni 4 mesi; ogni ufficio dovrà, in base agli obiettivi fissati, autorizzare la 
liquidazione quantificandone, inoltre, l'importo. 
In fase di liquidazione i Capi Area dovranno verificare l'andamento dei progetti onde evitare 
sforamenti sul budget approvato. Eventuali ore effettuate in numero maggiore di quello 
concordato  non verranno liquidate, ma dovranno essere recuperate.

4. di confermare per l'anno 2007:
- le modalità per la liquidazione  di pronta reperibilità ai servizi Demografici: indennità su 
interventi fatti il mercoledì - venerdì e sabato, mattina e  pomeriggio, Euro 25,82.- per un'ora di 
intervento; indennità su interventi fatti la domenica e giorni festivi Euro 41,31.- per un'ora di 
intervento. Il tempo eccedente l'ora verrà pagato un volta e mezza l'importo del lavoro 
straordinario;
- la reperibilità degli operai  in Euro 25,82.- giornaliere con l’intervento retribuito per un minimo 
di 2 ore e pagato una volta e mezza il costo del lavoro straordinario. Nel caso in cui il reperibile 
necessiti dell’intervento di un operaio di supporto, questo verrà retribuito come “progetto 
obiettivo” per il tempo effettivamente impiegato. 
- all’Economo Comunale la somma di Euro 1,55.- per ogni giorno di effettivo maneggio valori a 
titolo di indennità. 

5. di assegnare, anche per l'anno 2007, il compenso incentivante al personale di categoria B e C 
con qualifica di Stato Civile e Anagrafe, Elettorale e addetto all'Ufficio per le Relazioni con il 



pubblico quantificandone l'importo in euro 300,00.- annui per il personale in categoria C e in euro 
250,00.- per il personale in categoria B indipendentemente dall'orario di servizio;

6. di prevedere, anche per l'anno 2007,  per il personale del Servizio Polizia Locale, in caso di 
effettuazione di lavoro straordinario nei giorni festivi (il cui servizio abbia un totale minimo di 6 
ore) la liquidazione delle ore con la maggiorazione del 15% indipendentemente dalla fascia orario 
di servizio e il riposo compensativo in un giorno feriale entro 15 giorni dal servizio effettuato. 
Mentre si dispone che le ore svolte nei giorni festivi (il cui servizio non supera le 6 ore) vengano 
liquidate con la maggiorazione oraria prevista dal contratto. Il conteggio delle ore svolte sarà 
effettuato con relazione del Capo Area ogni 4 mesi.

7. di approvare tutti i progetti finalizzati presentati dai Responsabili di Area secondo gli 
obiettivi, le articolazioni proposte e il personale interessato;
 
8. di demandare al Responsabile dei Servizi Finanziari tutti gli adempimenti necessari e 
conseguenti alla presente.

****



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  3 aprile 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[X] è divenuta esecutiva il 13/04/2007 ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  13/04/2007
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 68 del 27/03/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: D.LGS. 30.06.2003, N. 196 "CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE 
DEI DATI PERSONALI". APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO 
PROGRAMMATICO SULLA SICUREZZA -REVISIONE ANNUALE-

     L'anno duemilasette, addì ventisette del mese di  marzo, alle ore  19.30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
LANDO sig. Ermenegildo                   Vice Sindaco
ZONTA sig. Natale                        Assessore
ZEN sig. Giovanni                        Assessore
GUGLIELMI rag. Lorenzo                   Assessore
MOTTES sig. Maurizio                     Assessore
BORDIGNON rag. Paolo                     Assessore
BIZZOTTO geom. Simone                    Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 





OGGETTO : D.LGS. 30.06.2003, N. 196 "CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI 
PERSONALI". APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO PROGRAMMATIC O 
SULLA SICUREZZA -REVISIONE ANNUALE-

         

LA GIUNTA COMUNALE

   
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Visto  il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" ;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

1- di approvare il documento programmatico per la sicurezza sub a), redatto dal Responsabile 
della Sicurezza con la consulenza della ditta "SAIES S.R.L." di Monselice (PD) e composto 
dai seguenti allegati:
- allegato A):  Aggiornamento del documento programmatico sulla sicurezza.

*****



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  19 giugno 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[ ] è divenuta esecutiva il _______________ ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  _______________
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 69 del 27/03/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: PREDISPOSIZIONE DEL BILANCIO DI MANDATO 2002-2007.-

     L'anno duemilasette, addì ventisette del mese di  marzo, alle ore  19.30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
LANDO sig. Ermenegildo                   Vice Sindaco
ZONTA sig. Natale                        Assessore
ZEN sig. Giovanni                        Assessore
GUGLIELMI rag. Lorenzo                   Assessore
MOTTES sig. Maurizio                     Assessore
BORDIGNON rag. Paolo                     Assessore
BIZZOTTO geom. Simone                    Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 



OGGETTO : PREDISPOSIZIONE DEL BILANCIO DI MANDATO 2002-2007.-

         

LA GIUNTA COMUNALE

  
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Vista la direttiva 17 febbraio 2006 del Ministro della Funzione Pubblica;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

1- di dotarsi, nell'ambito della propria autonomia statutaria ed organizzativa, del bilancio di 
mandato che documenti l'azione amministrativa svolta nel periodo 2002-2007;

2- di incaricare gli uffici di divulgare il documento alla generalità dei cittadini, mediante la 
stampa e l'edizione di n. 5.000 copie da distribuire a tutte le famiglie del Comune.

*****



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  3 aprile 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[X] è divenuta esecutiva il 13/04/2007 ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  13/04/2007
IL SEGRETARIO GENERALE

 



COMUNE DI ROSA'
Provincia di Vicenza

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N. 70 del 27/03/2007
Originale

Prot. n.  

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELL’APPROVAZIONE DELLA PERIZIA 
SUPPLETIVA E DI VARIANTE IN CORSO D’OPERA DEI LAVOR I DI 
RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DI PALAZZO 
CASALE, AVVENUTA CON DETERMINAZIONE N° 350 DEL 
27.03.2007 DA PARTE DEL R.U.P., AI SENSI DEI COMBINATI 
DISPOSTI DI CUI AL COMMA 3/2° E 3° PERIODO DELL’ART . 25 
DELLA L. 109/1994 E DEL COMMA 9/ULTIMO PERIODO DELL ’ART. 
134 DEL D.P.R. 554/1999.

     L'anno duemilasette, addì ventisette del mese di  marzo, alle ore  19.30, nella sede 
municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Manuela Lanzarin  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Generale Fulvio 
Brindisi

Intervengono i Signori: 

LANZARIN Manuela                         Sindaco
LANDO sig. Ermenegildo                   Vice Sindaco
ZONTA sig. Natale                        Assessore
ZEN sig. Giovanni                        Assessore
GUGLIELMI rag. Lorenzo                   Assessore
MOTTES sig. Maurizio                     Assessore
BORDIGNON rag. Paolo                     Assessore
BIZZOTTO geom. Simone                    Assessore

  

Totale Presenti   8               Totale Assenti    0 



Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto : 



OGGETTO : PRESA D’ATTO DELL’APPROVAZIONE DELLA PERIZIA SUPPLE TIVA E DI 
VARIANTE IN CORSO D’OPERA DEI LAVORI DI RESTAURO E 
RISANAMENTO CONSERVATIVO DI PALAZZO CASALE, AVVENUT A CON 
DETERMINAZIONE N° 350 DEL 27.03.2007 DA PARTE DEL R.U.P., AI SENSI 
DEI COMBINATI DISPOSTI DI CUI AL COMMA 3/2° E 3° PE RIODO 
DELL’ART. 25 DELLA L. 109/1994 E DEL COMMA 9/ULTIMO  PERIODO 
DELL’ART. 134 DEL D.P.R. 554/1999.

         

LA GIUNTA COMUNALE

  
Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Vista la Legge 109/1994:
Visto il D.P.R. 554/1999;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Acquisiti  i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1, del citato decreto;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

1. di prendere atto dell’approvazione della perizia suppletiva e di variante in corso d’opera 
dei lavori di restauro e risanamento conservativo di Palazzo Casale, avvenuta con determinazione 
n° 350 del 27.03.2007 da parte del r.u.p., ai sensi dei combinati disposti di cui al comma 3/2° e 3° 
periodo dell’art. 25 della l. 109/1994 e del comma 9/ult imo periodo dell’art. 134 del d.p.r. 
554/1999.
2. di prendere atto che, il quadro economico finale, derivante dalla presente perizia 
suppletiva e di variante in corso d’opera, è il seguente:
A – LAVORI

Oneri per la sicurezza non soggetto a ribasso d'asta 013.209,74 �

Importo lavori di cui al contratto n° 2165 del 08.02.2006 525.877,27 �

Importo aggiuntivo di perizia 068.882,48 �

Importo totale (A) 607.969,49 �

B – SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

I.V.A. sui lavori al 10% 060.796,95 �

Incentivo art. 18 L. 109/1994 005.080,00 �

Spese tecniche (progettazione, DD.LL., P.S.C., ecc.)      094.477,71 �

C.N.P.A.I.A. 2% 001.889,55 �

I.V.A. 20% su spese tecniche 019.273,45 �

Collaudo in c.so d’opera e tecnico amministrativo 010.000,00 �

Fondo per accordi bonari (art. 12 D.P.R. 554/1999) 016.583,39 �



Imprevisti ed arrotondamenti 043.570,44 �

Eventuale premio di accelerazione (art. 26/bis – C.S.A./bis) 020.000,00 �

Economie da ribasso d’asta 020.359.02 �

Sommano di (B) 292.030,51 �

TOTALE GENERALE 900.000,00 �

3. di prendere atto che contestualmente è stata concessa una proroga dei termini contrattuali di 15 
giorni naturali e consecutivi, così come concordato all’art. 7 dell’Atto di Sottomissione, ai sensi del 

comma 3 dell’art. 26 del D.M. 145/2000.



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Manuela Lanzarin)

 IL SEGRETARIO GENERALE
 (Fulvio Brindisi)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi.
[X] trasmessa in copia ai Capigruppo Consigliari.

Li  3 aprile 2007

IL FUNZIONARIO
 Nichele Sebastiano

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[X] è divenuta esecutiva il 13/04/2007 ai sensi dell'art. 134, co. 3°, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

Li  13/04/2007
IL SEGRETARIO GENERALE

 


